
Bojanowo,dnia 25.04.20 12 r.

Zamówienie publiczne : 8804l -2012

Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziałem
w postępowaniu

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.88041-2012
z dnia 18.04.2012 r. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
,"Przebudowe drogi gminnej położonej w Gołaszynie dz.ew. nr 530 i
m.Bojanowie dz. ew. 15, 22513 i 22516- .

Zgodnie Z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień
Publicznych ( tekst jednolity Dz' U, z 2010 r. Nr 113, poz. 759 zę zm. ) przekazuje się
treśó Zap}tań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia qwraz z wyjaśnieniami w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ,,Przebudowe drogi gminnej połozonej
w Gołaszynie dz.ew. nr 530 i m.Bojanowie dz. ew. 1'5'22513 i22516".

Pytanie I
Dot. projektu umowy $ 2
Wnosimy o dodanie zadania w ust. 4 :

..Zmiana wysokości obowiązujących podatków w czasie trwania umowy będzie powodowała
zmianę wynagrodzenia Wykonawcy.'.
odpowiedź : Nie przewidujemy dodania zapisu ust. 4 w $ 2 w wyżej w/wym. brzmieniu -
przedmiotowe zadanie inwestycyjne jest zadaniem jednorocznym.

Pytanie 2
Dot. projektu umowy $ 12
Zdaniem Wykonawcy przy określeniu kar umownych na poziomie 30 % wartości kontraktu,
Zachodzi uzasadniona obawa' że kary umowne W przypadku ich zastosowania będą
niewspółmiernie wysokie do stopnia zawinienia Wykonawcy i ewentualnej szkody
poniesionej przez Zamawiającego' dlatego wnioskujemy o obniienie kary do poziomu 15 %
wartości kontraktu.
Kary dla obu stron powinny byó takie same, dlatego wnioskujemy o dodanie do zadania :

,'Zamawiąjacy zobowiązany jesI zapłactć Wykonawcy odszkodowanie w wysokości 30%
(15%) ceny umownej w przypadku odstapienia od umowy z przyczyn Za które
ponosi odpowiedzialnośó'..
odpowiedź : Nie przewiduje się zmiany określenia kary umownej.

Pytanie 3
Dot. projektu umowy $ 12 ust. 3

Czy w świetle tych zapisów \\Tstarczy , Ze Wykonawca przedłoŻy ubezpieczenie oC?



Ubezpieczenie ryzyka robót budow1anych powinno byÓ naszym zdaniem pozostawione

decyzji Wykonawcy. który ponosi to ryzyko i nie powinno być Naszym zdaniem narzucane.

odpowiedź : Wymaga się posiadania oC z tytułu wykonywanych robót objętych umową

zgodnie z $ 12 ust. 3 umowl'
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